
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

128 

142 

118 

147 

111 

51 

122 

124 

35 

90 

137 

15 

Nome 

NICOLAS YERLY 

SCHIRRIPA SEBASTIAN 

ACCARINO MATTIA 

ROSSINI LEONARDO 

SPINA MIGUEL 

BUCHHAMMER JOHANNES 

BARBO LIAM 

BELLINI MELYANN 

RIZZO ANDREA 

DONINI RAY 

MOLENDA ERNEST 

CAVALLI BEATRICE 

Classe 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR3 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

0.206 

0.468 

1.168 

2.138 

2.504 

5.109 

6.893 

11.575 

11.610 

11.714 

11.834 

Tempo Totale 

7:33.310 

7:33.516 

7:33.778 

7:34.478 

7:35.448 

7:35.814 

7:38.419 

7:40.203 

7:44.885 

7:44.920 

7:45.024 

7:45.144 

Tempo Migliore 

55.589 

55.652 

55.555 

55.585 

55.619 

56.034 

55.723 

56.494 

56.950 

56.812 

56.880 

56.862 

FZ Punti 

20 

19 

18 

17 

20 

16 

19 

15 

14 

18 

17 

13 

Commento 

+5'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 122:  + 5'' PER Sorpasso Della Pole Position durante il giro di lancio  

Stampato: 2025-06-11 2:44:38 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.206 

Velocità  Media 

82.592 

Miglior tempo sul giro 

55.555 

Velocità Migliore 

84.241 

Giro Migliore di 

118 - ACCARINO MATTIA 

4° KSC - Franciacorta 

3 - GARA 1 / RACE 1 

60 MINI GR.3 / 60 MINI GR 3 UNDER 10 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:56:48 

Castrezzato 1.300 km 

2025-06-08 12:52 


